
 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AGUDOS 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2017 

 

98 LOTES 

PÁTIO: PÁTIO BAURU S/C LTDA 

RUA FORTUNATO RESTA 11-35 VILA GIUNTA EM BAURU 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (30, 93) 

MOTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (392, 413, 416, 425, 436, 466, 506, 547, 561, 633, 654, 

656, 734, 744) 

MOTO PARA USINAGEM: 9 LOTES (778, 782, 783, 786, 787, 788, 789, 797, 800) 

AUTO PARA DESMONTE: 5 LOTES (107, 131, 213, 302, 349) 

AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (750, 758, 762, 764) 

 

====================================================== 

PÁTIO: PÁTIO DETRAN - UNIDADE LENÇÓIS PAULISTA 

RUA ELIAS JOSÉ DA SILVA, 133, CHÁCARA DAS FLORES 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (61, 91, 51, 55) 

MOTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (706, 570, 598, 650, 553, 580, 592, 489, 507, 565, 386, 

638, 611, 658, 527, 574, 736, 600, 661, 665, 463, 722, 664, 418, 686, 528, 578, 642, 524) 

AUTO PARA DESMONTE: 30 LOTES (345, 136, 373, 137, 204, 293, 327, 175, 224, 148, 332, 

271, 193, 267, 221, 307, 357, 280, 182, 102, 257, 270, 315, 249, 368, 195, 169, 326, 103, 273) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (753) 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0030   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4120CR503513; MOTOR: JC41E2-C503513; 

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

21/11/2011;  

0051   

PLACA: FKB2077; CHASSI: 951BXKHE3DB001805; MOTOR: 1P52FMI-13T000883; 

TRAXX/JL1259; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00569465648; DATA DE APREENSÃO: 

01/05/2016;  

0055   

PLACA: EHY1339; CHASSI: 9C2KC1660BR522845; MOTOR: KC16E6-B522845; 

HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00327352949; DATA DE 

APREENSÃO: 31/12/2016;  



0061   

PLACA: ESE4018; CHASSI: 93FCRECBBBM002722; MOTOR: ZS162MJ-3-

9CBBB004337; KASINSKI/CRZ 150 10; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00462650588; 

DATA DE APREENSÃO: 24/10/2016;  

0091   

PLACA: FCI1190; CHASSI: 9C6KG0660F0038967; MOTOR: G3B9E-067329; 

YAMAHA/YS150 FAZER ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01054619376; DATA DE 

APREENSÃO: 15/10/2016;  

0093   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC2200GR036761; MOTOR: KC22E0-G036761; 

HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

03/04/2016;  

0102   

PLACA: BJK0868; CHASSI: 9BD14600003072856; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433606550; DATA DE 

APREENSÃO: 05/05/2016;  

0103   
PLACA: BZQ3473; CHASSI: LB4NBK86026; MOTOR: S207537; FORD/BELINA II L; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418178534; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2017;  

0107   
PLACA: BVS8389; CHASSI: BS192496; MOTOR: BH811020; VW/VW FUSCA 1500; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367138298; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2015;  

0131   
PLACA: BGH5627; CHASSI: 9BWZZZ30ZET432424; MOTOR: BP117795; VW/GOL; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360793940; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2015;  

0136   

PLACA: JYA4582; CHASSI: 9BD146000P5089999; MOTOR: 146C4011*3803099*; 

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615640281; DATA DE 

APREENSÃO: 11/02/2017;  

0137   
PLACA: CEN6153; CHASSI: BJ809784; MOTOR: BJ501590; VW/VW FUSCA 1300 L; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420165908; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2016;  

0148   

PLACA: BIV3536; CHASSI: 9BGJG69RPPB034195; MOTOR: B20NZ-31040524; 

GM/MONZA 650; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610081233; DATA DE 

APREENSÃO: 09/12/2016;  

0169   

PLACA: CLG4757; CHASSI: 9BFZZZFHAVB168800; MOTOR: C4A-V168800; 

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686640187; DATA DE APREENSÃO: 

28/12/2016;  

0175   
PLACA: BPC1317; CHASSI: 9BG5TC11UEC143246; MOTOR: 24466; GM/CHEVETTE; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379997576; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2017;  

0182   

PLACA: CKB2165; CHASSI: 9BD178016V0181941; MOTOR: 178A3011*4927857*; 

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669268186; DATA DE APREENSÃO: 

09/06/2016;  

0193   
PLACA: CEN4970; CHASSI: LB4DRJ54228; MOTOR: 452551; FORD/CORCEL LUXO; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420632646; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2017;  

0195   
PLACA: BLB3197; CHASSI: 5D11AHC145637; MOTOR: 8J0218E2; GM/CHEVETTE 

L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375609083; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2017;  

0204   
PLACA: BFK7801; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT010231; MOTOR: USC061631; VW/GOL 

LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345817397; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2016;  

0213   

PLACA: CQM1149; CHASSI: 9BFCXXLB2CDS78917; MOTOR: 361097; FORD/DEL 

REY OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410564877; DATA DE APREENSÃO: 

10/06/2017;  

0221   
PLACA: BPP7666; CHASSI: 9BWZZZ377ST088858; MOTOR: 058957; VW/GOL 1000I; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637592239; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2016;  

0224   
PLACA: CKB4396; CHASSI: 9BWZZZ377VT083759; MOTOR: AFZ324199; VW/GOL 

MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673835995; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2017;  

0249   PLACA: BPL4563; CHASSI: 9BFZZZ55ZRB912920; MOTOR: UP107112; 



FORD/PAMPA 1.8 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625308956; DATA DE 

APREENSÃO: 05/10/2016;  

0257   

PLACA: CEG7038; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP086391; MOTOR: BW078783; 

VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436441292; DATA DE 

APREENSÃO: 03/05/2016;  

0267   
PLACA: LGO6852; CHASSI: BN006415; MOTOR: BR377054; VW/VOYAGE; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00288575709; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2017;  

0270   

PLACA: CPM2928; CHASSI: 8AGSJ35PXWR611751; MOTOR: BE5000962; IMP/GM 

CORSA GLS WD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715628828; DATA DE 

APREENSÃO: 17/09/2016;  

0271   

PLACA: CXF2662; CHASSI: 9BWZZZ373WT156683; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707649366; DATA DE APREENSÃO: 

21/08/2016;  

0273   

PLACA: BPP9770; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB772605; MOTOR: 1780819; FORD/ESCORT 

1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643132945; DATA DE APREENSÃO: 

22/02/2017;  

0280   

PLACA: CCY3944; CHASSI: W0L000058S5287813; MOTOR: C20NE-31232615; 

IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645391557; DATA DE 

APREENSÃO: 01/07/2017;  

0293   

PLACA: BQS1661; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB383727; MOTOR: SEM ACESSO; 

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612989283; DATA DE 

APREENSÃO: 20/12/2016;  

0302   

PLACA: DQA1536; CHASSI: 9BD27801052443494; MOTOR: 178E8011*6647357*; 

FIAT/STRADA FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00843476109; DATA DE 

APREENSÃO: 08/11/2013;  

0307   

PLACA: BNH9828; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP255390; MOTOR: UE196132; 

VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423253506; DATA DE 

APREENSÃO: 24/03/2017; 

0315   

PLACA: CQK7488; CHASSI: 9BGSD19ZXWC656770; MOTOR: BS0176980; 

GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704474220; DATA DE 

APREENSÃO: 21/10/2016;  

0326   

PLACA: CTQ9134; CHASSI: 9BMMF33E3YA017288; MOTOR: SEM ACESSO; 

M.BENZ/A 160; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734681780; DATA DE APREENSÃO: 

12/03/2017;  

0327   

PLACA: BUL1632; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP227735; MOTOR: UT000692; 

VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401093271; DATA DE 

APREENSÃO: 07/07/2017;  

0332   

PLACA: JEM7777; CHASSI: 9BD159000P9055861; MOTOR: SEM ACESSO; 

FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615563015; DATA DE 

APREENSÃO: 08/11/2016;  

0345   

PLACA: DDL4112; CHASSI: 9BGSC19Z02B120002; MOTOR: NM0206270; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771090021; DATA DE 

APREENSÃO: 24/10/2016;  

0349   

PLACA: CIM9673; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ019265; MOTOR: RKDVK21924; 

IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674963652; DATA DE 

APREENSÃO: 18/04/2016;  

0357   

PLACA: BPV2614; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP269668; MOTOR: UN042253; 

VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00207002886; DATA DE APREENSÃO: 

03/06/2017;  



0368   

PLACA: CQF6864; CHASSI: 9BG5VQ87FGB109668; MOTOR: 1J01294PC; 

GM/OPALA DIPLOMATA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368932842; DATA DE 

APREENSÃO: 06/06/2017;  

0373   

PLACA: BIQ2030; CHASSI: 9BFBXXLBABFJ11159; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411814532; DATA DE 

APREENSÃO: 12/06/2016;  

0386   

PLACA: CRX3801; CHASSI: 9C6KE013020023352; MOTOR: E314E-023467; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782974961; DATA DE 

APREENSÃO: 11/12/2016;  

0392   

PLACA: BVF8195; CHASSI: XL125BR1022612; MOTOR: CG125BRE-6122614; 

H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400607549; DATA DE 

APREENSÃO: 08/05/2015;  

0413   

PLACA: EHY1389; CHASSI: 9C2KC1670BR580410; MOTOR: KC16E7-B580410; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00333657985; DATA DE 

APREENSÃO: 13/07/2015;  

0416   

PLACA: DHD9029; CHASSI: 9C6KE044030025916; MOTOR: E338E-025996; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810329050; DATA DE 

APREENSÃO: 08/10/2015;  

0418   

PLACA: DOJ8441; CHASSI: 9C2KC08105R852404; MOTOR: KC08E1-5852404; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852630077; DATA DE 

APREENSÃO: 13/09/2016;  

0425   

PLACA: HTS3874; CHASSI: 95VCA4M59AM007836; MOTOR: C7M9007688; 

DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00203590422; DATA DE 

APREENSÃO: 03/01/2016;  

0436   

PLACA: DGR2086; CHASSI: 9C6KE010020054784; MOTOR: E308E-059589; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777787512; DATA DE 

APREENSÃO: 12/11/2014;  

0463   

PLACA: DYR8428; CHASSI: 9C2KC08508R005467; MOTOR: KC08E5-8005467; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937838888; DATA DE 

APREENSÃO: 03/05/2016;  

0466   

PLACA: CWA9520; CHASSI: 9C6KE010010041754; MOTOR: E308E-041404; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773639543; DATA DE 

APREENSÃO: 14/08/2014;  

0489   

PLACA: DYR8147; CHASSI: 9CDNF41LJ8M086115; MOTOR: F466-BR187212; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927950472; DATA DE 

APREENSÃO: 12/04/2017;  

0506   

PLACA: CTN4190; CHASSI: 9C6KE0020X0014991; MOTOR: E302E-015106; 

YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721988580; DATA DE 

APREENSÃO: 16/10/2014;  

0507   

PLACA: DOF8750; CHASSI: 9C2JC30706R812345; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877223335; DATA DE 

APREENSÃO: 19/10/2016;  

0524   

PLACA: CJG3815; CHASSI: 9C2JC250WWR094480; MOTOR: KC08E1-8123156; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693029056; DATA DE 

APREENSÃO: 09/03/2017;  

0527   

PLACA: DVQ9174; CHASSI: 9C2JC30707R087110; MOTOR: JC30E7-7087110; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908847351; DATA DE 

APREENSÃO: 11/02/2017;  

0528   PLACA: DYO7568; CHASSI: 9C2KC08108R016912; MOTOR: KC08E1-8016912; 



HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931534429; DATA DE 

APREENSÃO: 06/04/2017;  

0547   

PLACA: DPW5054; CHASSI: 9C2JC30706R835946; MOTOR: JC30E7-6835946; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880768746; DATA DE 

APREENSÃO: 20/03/2016;  

0553   

PLACA: DWV1860; CHASSI: 9C2KC08507R082587; MOTOR: KC08E5-7082587; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931595428; DATA DE 

APREENSÃO: 09/11/2016;  

0561   

PLACA: BVD0285; CHASSI: 9C2JC1911JR104350; MOTOR: CG125BRE-2192925; 

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398525803; DATA DE 

APREENSÃO: 13/07/2015;  

0565   

PLACA: DLO9836; CHASSI: 9C2HA07005R804078; MOTOR: HA07E-5804078; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00843596740; DATA DE 

APREENSÃO: 21/04/2016;  

0570   

PLACA: DGR2611; CHASSI: 9C2JC30102R208279; MOTOR: JC30E1-2208279; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00781921171; DATA DE 

APREENSÃO: 22/02/2017;  

0574   

PLACA: KDW2218; CHASSI: 9C2JC2500YR104169; MOTOR: JC25E-Y104169; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728143577; DATA DE 

APREENSÃO: 17/11/2016;  

0578   

PLACA: DXO0231; CHASSI: 9C2KC08108R062805; MOTOR: KC08E1-8062805; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941193667; DATA DE 

APREENSÃO: 31/05/2017;  

0580   

PLACA: CTL5278; CHASSI: 9C2JC30102R007941; MOTOR: JC30E1-2007941; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768902215; DATA DE 

APREENSÃO: 29/03/2017;  

0592   

PLACA: CIF4841; CHASSI: 9C2MC2700XR027486; MOTOR: MC27E-X027486; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724861912; DATA DE 

APREENSÃO: 27/07/2017;  

0598   

PLACA: DPW5092; CHASSI: 9C2KC08106R909677; MOTOR: KC08E1-6909677; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881755583; DATA DE 

APREENSÃO: 22/04/2017;  

0600   

PLACA: CVQ7981; CHASSI: 9C2JC30101R169116; MOTOR: JC30E1-1169116; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760112142; DATA DE 

APREENSÃO: 07/07/2017;  

0611   

PLACA: BSM7482; CHASSI: CG125BR3100283; MOTOR: CG125BR-3100258; 

H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367030942; DATA DE 

APREENSÃO: 04/08/2017;  

0633   

PLACA: DNC1207; CHASSI: 9C2KC08205R810493; MOTOR: KC08E2-5810493; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847618226; DATA DE 

APREENSÃO: 07/04/2016;  

0638   

PLACA: BZX0931; CHASSI: 9C2KC08108R294047; MOTOR: KC08E1-8294047; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988197766; DATA DE 

APREENSÃO: 24/01/2017;  

0642   

PLACA: CDI6911; CHASSI: LBFPCJXJ181101802; MOTOR: LJ157FMI-

3A*081602705*; I/LUOJIA LJ1256; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00232631280; DATA 

DE APREENSÃO: 28/02/2017;  

0650   
PLACA: CVW7393; CHASSI: 9C2JC30213R649985; MOTOR: JC30E2-3649985; 

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807960250; DATA DE 



APREENSÃO: 18/02/2017;  

0654   

PLACA: CWW9908; CHASSI: 9C2JC30201R013701; MOTOR: JC30E2-1013701; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747888817; DATA DE 

APREENSÃO: 08/03/2012;  

0656   

PLACA: DNF8770; CHASSI: 94J2XCCM45M002049; MOTOR: JCM4003160; 

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00849888522; DATA DE 

APREENSÃO: 13/07/2015;  

0658   

PLACA: DXO0067; CHASSI: 9C2KC08107R204291; MOTOR: KC08E1-7204291; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00925987832; DATA DE 

APREENSÃO: 17/05/2017;  

0661   

PLACA: BZX1005; CHASSI: 9C2JC30708R233406; MOTOR: JC30E7-5040279; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00116083573; DATA DE 

APREENSÃO: 21/01/2017;  

0664   

PLACA: CVF2456; CHASSI: 9C2JC3020YR017906; MOTOR: JC30E2-Y017906; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734271743; DATA DE 

APREENSÃO: 26/08/2016;  

0665   

PLACA: DTL6846; CHASSI: 9C2MC35007R013599; MOTOR: MC35E-7013599; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898362369; DATA DE 

APREENSÃO: 23/09/2016;  

0686   

PLACA: DXO0305; CHASSI: 94J2XDCG55M005777; MOTOR: JCG5012807; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948553472; DATA DE 

APREENSÃO: 17/11/2016;  

0706   

PLACA: EOR3873; CHASSI: 93FST15099M002082; MOTOR: 162FMJ*81525244*; 

KASINSKI/SETA 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00228085217; DATA DE 

APREENSÃO: 09/05/2016;  

0722   

PLACA: BZZ3866; CHASSI: 9CDNF41LJ8M216081; MOTOR: F466-BR273327; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974378445; DATA DE 

APREENSÃO: 21/07/2016;  

0734   

PLACA: DLO9719; CHASSI: 9C2JC30104R029741; MOTOR: JC30E1-4029741; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824801610; DATA DE 

APREENSÃO: 20/07/2012;  

0736   

PLACA: CDI5988; CHASSI: 9CDNF41AJ8M202351; MOTOR: F401-BR169738; 

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00133010120; DATA DE 

APREENSÃO: 15/03/2017;  

0744   

PLACA: BHX3554; CHASSI: 9C64AN000P0007011; MOTOR: 4AN-007011; 

YAMAHA/DT 200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617033919; DATA DE 

APREENSÃO: 25/09/2015;  

0750   

PLACA: BLV4091; CHASSI: 9BFBXXLBABGG48936; MOTOR: 667874; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423072722; DATA DE 

APREENSÃO: 29/05/2015;  

0753   

PLACA: BQS1360; CHASSI: 9BG5JK11ZFB042147; MOTOR: 18AH*31009689; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402263111; DATA DE 

APREENSÃO: 25/09/2016;  

0758   

PLACA: BJF7015; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT442969; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 378974386; DATA DE APREENSÃO: 

18/04/2010;  

0762   

PLACA: BID1443; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP045479; MOTOR: UD461179; 

VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395154057; DATA DE APREENSÃO: 

27/03/2016;  



0764   
PLACA: BPV1027; CHASSI: BJ421322; MOTOR: BJ592122; VW/VW FUSCA 1300; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382446224; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2015;  

0778   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-4093840; HONDA/CG 125 ; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2012;  

0782   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3143732; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2015;  

0783   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3512411; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2014;  

0786   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5842157; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2015;  

0787   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-3124178; HONDA/CG 125 ; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2011;  

0788   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-5060308; HONDA/CG 125 FAN; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2015;  

0789   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-5056302; HONDA/CG 125 FAN; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2015;  

0797   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-6951765; HONDA/CG 150 TITAN 

KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2011;  

0800   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ZS147FMF*25C01116*; SUNDOWN/HUNTER 

100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2015;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

Bauru, 13 de Outubro de 2017 

 

 

 

________________________________  

MARCOS VITORINO DA SILVA  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


